
ESTADO D; SERGTPE
PREFElTURA MUNICIPAL DE GRACCHO CARI)OSO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N' I{/2026

DE 06 DE FEVEREIRO 2026

O PREFf,ITO MUNICIPAL DE GRACCHO CARDOSO ESTADO

DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, previstas na Lei Orgânica

Municipal. deste município:

DECRETA:

Art, l'- Fica NOMEADO(a) o(a) Senhor(a) Alecsandra de Oliveira

Aragão, CPF 720.XXX.XXX-00. no Cargo Comissionado de Assessora de

Gabinete CCE-05, lotado(a) na Secretaria Municipal de Educação.

Art.2'- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

Art.3'- Revogam-se as disposições em contrário

DE.SE CIENCIA. CUMPRA-SE. REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE

GABINETE DO PRf,FEITO MUNICIPAL DE GRACCHO CARDOSO/SE.
f,M 06 Df, FEVEREIRO DE 2026.

{cc & *==
OSE NICARCIO DE ARÂGAO

Prefeito Municipal
.,

Pr.feiturs llunicipsl dc Gra.cho ( ardoso
,\rcnida (;etúlio vrrgas Ví ( entro ( f,P {9t60-{100 Gràccho ( ârdoso

( \P.t l3.t I 12.{t75/000 t -:7

NOMEIA para Exercer o Cargo

de Assesso ra de Ga bin ete CCE-

05, do Municipio de Graccho

Cardoso. do I:stado de Sergipc-

o(a) Senhor(a) Alecsândrâ de

Oliveira A râgã o.


